臺北市大安區臥龍里105年下半年度里鄰工作會報會議紀錄

一、時間：105年9月6日(星期二)下午3時
二、地點：臥龍里里民活動場所(臥龍街60巷3號)
三、主持人：張里長枝鉦　　　　　　　　　　　紀錄：里幹事饒家瑋
四、市府督導長官：
五、上級督導人員：
六、參加人員及工作報告：
	鄰別
	姓名
	鄰別
	姓名

	第1鄰
	張文賢
	第2鄰
	黃翌甯

	第3鄰
	(請假)
	第4鄰
	陳捷來

	第5鄰
	蘇明仁
	第6鄰
	施黃梗

	第7鄰
	陳美鳳
	第8鄰
	(請假)

	單位
	職稱
	姓名
	工作報告摘要
	備註

	大安戶所
	課員
	吳強綸
	自然人憑證宣導

	消防局復興分隊
	隊員
	許松義
	住警器宣導

	大安區健康中心
	護士
	林芳宇
	茲卡病毒宣導

	臥龍街派出所
	副所長
	許志明
	反詐騙宣導

	臥龍清潔分隊
	隊長
	吳旻燁
	大型垃圾回收宣導

	班長
	曹穎傑

	單位
	職稱
	姓名
	工作報告摘要
	備註

	立法委員蔣乃辛
	主任
	陳昇皓

	陳副議長錦祥
	主任
	黃本

	市議員厲耿桂芳

	厲耿桂芳

	主任
	周暉泰

	市議員王欣儀
	主任
	蔡霈宜

	市議員阮昭雄
	主任
	孔祥孝

	助理
	張伉瑋

	市議員李慶元
	主任
	游季穎

	市議員王閔生
	主任
	李貞誼

	市議員簡舒培
	主任
	邱奕承

	市議員李新
	主任
	李柏毅

壹、主席致詞：略
貳、里辦公處工作報告：略
參、討論事項：
　　提案一
　　案由：本里105年度「里鄰建設服務經費」執行計畫。
 　 說明：修正計畫如下：
　　　　　1、小型工程：60,000元。(原編列65,000元，減列)
　　　　　2、伴唱機：55,000元。(新增)
　　　　　3、電腦維修：14,000元。(原編列10,000元，增列)
　　　　　4、擴音機：15,000元。(新增)
　　　　　5、辦理節慶、公益、環保等相關活動：84,405元。(原編列
　　　　 　　93,405元，減列)
　　　　　6、志義工參訪：0元。(原編列60,000元。刪除)
　　決議：應到鄰長8人，實到6人，經出席全體無異議通過。
　　提案二
　　案由：本里105年度「臺北市立第二殯儀館回饋地方經費」執行計畫。
　　說明：
	原計畫項目
及金額
	項目：1.里活動場所耗材及雜支　2.飲水機維修
[bookmark: _GoBack]　　　3.小型工程(油漆)　4.環境綠美化工程。
金額：1.12,000元經 　2.6,000元經
　　　3.90,000元資　4.30,000元資

	變更計畫項目
及金額
	項目：1.里活動場所耗材及雜支　2.飲水機維修
　　　3.里內樹木修剪　4.小型工程(油漆)
　　　5.環境綠美化工程
金額：1.15,000元經　2.1,900元經
　　　3.6,000元經　4.81,000資
　　　5.34,100資。

　　決議：應到鄰長8人，實到鄰長6人，出席全體無異議通過。
　　提案三
　　案由：本里105年度「鄰長自強活動」執行計畫。
　　說明：今年度鄰長自強活動，目前暫定10月底之前擇周一或周四晚間
　　　　　以聚餐方式辦理。
　　決議：應到鄰長8人，實到6人，經出席全體無異議通過。
　　提案四
　　案由：本里105年度環保局「推動源頭減量及資源回收工作補助款」
　　　　　執行計畫。
　　說明：今年補助款共計新臺幣15,567元，將於10月1日舉辦園遊會時
　　　　　使用。
　　決議：應到鄰長8人，實到6人，經出席全體無異議通過。
　　提案五
　　案由：本里106年1-3月里民活動場所課程相關事宜。
　　說明：本里里民活動場所106年原址續租，並討論106年1至3月
　　　　　課程表。
　　決議：應到鄰長8人，實到6人，經出席全體無異議通過。
肆、主席結論：
伍、上級督導講評：略
陸、散會：下午4時30分